



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 963 681
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROCUREMENT PARTNER AS
Forretningsadresse: Sarbuvollveien 7B
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan T. Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		152 376	221 600
Annen driftsinntekt			5 198
Sum inntekter		152 376	226 798
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	186 572	286 052
Sum kostnader		186 572	286 052
Driftsresultat		-34 196	-59 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	1 156	6 903
Sum finansinntekter		1 156	6 903
Annen rentekostnad		1 437	262
Sum finanskostnader		1 437	262
Netto finans		-281	6 641
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 476	-52 613
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 476	-52 613
Årsresultat		-34 476	-52 613
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-34 476	-52 613
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	2	-34 476	-31 006
Overføringer annen egenkapital	2		-21 608
Sum overføringer og disponeringer		-34 476	-52 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	3	3
Sum varige driftsmidler		3	3
Sum anleggsmidler		3	3
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	4,7	5 178	79 153
Sum fordringer		5 178	79 153
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	35 415	16 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 415	16 024
Sum omløpsmidler		40 593	95 177
SUM EIENDELER		40 596	95 180
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	65 482	31 006
Sum opptjent egenkapital		-65 482	-31 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		34 518	68 994
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 762	15 686
Annen kortsiktig gjeld	4	3 316	10 500
Sum kortsiktig gjeld		6 078	26 186
Sum gjeld		6 078	26 186
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 596	95 180



**Årsoppgjør 2016
for
Procurement Partner AS**

Foretaksnr. 985 963 681

Utarbeidet av:

**Accountor Fredrikstad AS
Dikeveien 50
1661 Rolvsøy**

Autorisert regnskapsførerselskap



Procurement Partner AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet med outsourcing av innkjøpsfunksjonen, konsulenttjenester, undervisning og relatert virksomhet. Selskapet er lokalisert i Bærum.

Rettvisende oversikt

Aktiviteten i selskapet har blitt ytterligere redusert i 2016. Driftsinntektene i 2016 ble kr. 152 376 mot kr. 226 798 i 2015. Regnskapet for 2016 viser et underskudd på kr. -34 476, mot et underskudd på kr. -52 613 for 2015.

Pr. 31/12-2016 er selskapets egenkapital kr. 34 518 og mer enn 50% av aksjekapitalen er tapt. Etter styrets oppfatning gir regnskapet et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling.

Fortsatt drift

Styret har forventninger til at resultatet og inntjening vil forbedres i 2017 slik at egenkapitalen styrkes. Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø, personale, likestilling

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2016. Selskapets styre består av styrets leder og ett varamedlem. Styrets leder er mann, mens styrets varamedlem er kvinne.

Administrasjon og ledelse

I medhold av aksjelovens § 7-6 har selskapet valgt bort revisjon fra og med regnskapsåret 2011.

Miljørapport

Selskapets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering/overføring av årsresultatet:

Fremføring av udekket tap	- 34 476
Totalt	- 34 476

Høvik, 22. mai 2017

Jan T. Antonsen
Styrets leder / Daglig leder



Procurement Partner AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		152 376	221 600
Annen driftsinntekt		0	5 198
Sum driftsinntekter		152 376	226 798
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2,3	186 572	286 052
Sum driftskostnader		186 572	286 052
DRIFTSRESULTAT		(34 196)	(59 254)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	4	1 156	6 903
Sum finansinntekter		1 156	6 903
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 437	262
Sum finanskostnader		1 437	262
NETTO FINANSPOSTER		(281)	6 641
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(34 476)	(52 613)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(34 476)	(52 613)
ARSRESULTAT		(34 476)	(52 613)
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	0	(21 608)
Fremføring av udekket tap	2	(34 476)	(31 006)
SUM OVERFØRINGER		(34 476)	(52 613)



Procurement Partner AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	3	3
Sum anleggsmidler		3	3
Omløpsmidler			
Andre fordringer	4,7	5 178	79 153
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	35 415	16 024
Sum omløpsmidler		40 593	95 177
SUM EIENDELER		40 596	95 180
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	(65 482)	(31 006)
Sum opptjent egenkapital		(65 482)	(31 006)
Sum egenkapital		34 518	68 994
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 762	15 686
Annen kortsiktig gjeld	4	3 316	10 500
Sum kortsiktig gjeld		6 078	26 186
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 596	95 180

Høvik, 22. mai 2017

Jan T. Antonsen
Styrets leder / Daglig leder



Procurement Partner AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Hvor ikke annet er angitt i regnskapet, er unntaksreglene for små foretak benyttet.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og avslag. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 1 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inv., verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	62 641
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	62 641
Akk. av/nedskr. pr 1/1	62 638
+ Ordinære avskrivninger	0
- Tilbakeført avskrivning	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	62 638
Balanseført verdi pr 31/12	3
Prosentstakt for ord.avskr	25-25

Avskrivninger er foretatt etter samme avskrivningsplan for 2016 som for 2015.



Procurement Partner AS

Noter 2016

Note 2 - Antall ansatte, lønnskostnad, ytelser til ledende personer mv.

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2016, og har ingen lønnskostnad. Selskapet hadde heller ikke noen lønnskostnad i 2015. Styrets leder/daglig leder har i 2016 utført og fakturert konsulenttjenester for selskapet gjennom eget foretak med kr.131 200 Beløpet inngår som annen driftskostnad i resultatregnskapet for 2016. Det er heller ikke utbetalt noen godtgjørelser til styrets leder/daglig leder. Selskapet har valgt bort revisjon fra 2011, og det er ikke kostnadsført noen godtgjørelse til revisor i 2016.

Note 3 - Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke vært omfattet av kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon for 2016, og har ingen pensjonskostnad og ingen pensjonsmidler eller pensjonsforpliktelser.

Note 4 - Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser, lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer mv.

Fordringer og gjeld	2016	2015
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
Samlede gjeldsposter med forfall senere enn 5 år etter balansedagen	0	0
Pantstillelser	2016	2015
Sum pantsikret gjeld	0	0
Sum pantsatte eiendeler	0	0
Garantiansvar mv.	2016	2015
Sum garantiansvar mv.	0	0

Det var gitt lån til daglig leder/styrets leder/aksjonær Jan T. Antonsen med kr. 36 317 pr. 31/12-2015. Lånet er renteberegnet med den til enhver tid gjeldende rentesats for rimelige lån i arbeidsforhold, som er ansett som markedsrente. Lånet er innfridd i 2016. Det er ikke gitt andre lån til eller stilt sikkerhet til fordel for selskapets ledende personer, aksjonærer mv. eller nærstående av disse.

Note 5 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-34 476
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-10 500
= Inntekt	-44 976

Noter for Procurement Partner AS

Organisasjonsnr. 985963681



Procurement Partner AS

Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Utsatt skattefordel/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3	3
- Andre avsetninger for forpliktelser	0	10 500
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	97 418	52 442
= Grunnlag utsatt skatt	-97 415	-62 939
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	97 415	62 939
= Grunnlag utsatt skattefordel	97 415	62 939
Utsatt skattefordel	23 379	15 735
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	97 415	62 939
Ikke bokført utsatt skattefordel	23 379	15 735

Note 7 - Kundefordringer, andre fordringer

Selskapet har ingen kundefordringer pr. 31/12-2016. Kundefordringer i balansen pr. 31/12-2015 var oppført til pålydende. Kundefordringer omfatter også opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter vurdert til salgsverdi. Det er ikke realisert tap på kundefordringer i 2016 eller 2015.

Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Det er ingen bundne midler pr. 31.12.16

Noter for Procurement Partner AS

Organisasjonsnr. 985963681



Procurement Partner AS

Noter 2016

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer, hver pålydende kr. 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr. 100 000.

Aksjonærer i Procurement Partner AS pr. 31/12-2016 er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Andel
Jan T. Antonsen	100 aksjer	100 % Styrets leder / Daglig leder

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital/ selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	-31 006	68 994
-Til årets resultat			-34 476	-34 476
Pr 31.12.	100 000	0	-65 482	34 518